Италијански језик 
Наставна јединица за VII разред од 13. до 16. априла: Предлози за место
(it. Le relazioni spaziali)

1. На илустрацијама су приказани предлози за место. Допиши превод на празне линије, мемориши их и репродукуј./ Усмери пажњу на илустрације и покажи предлоге за место.
2. Изабери три предлога и за сваки нацртај по један пример.
3. Погледај видео “Preposizioni di luogo“ који ћеш пронаћи на овом линку: https://www.youtube.com/watch?v=t_DTkfhvARs и понови/ покажи усвојене предлоге за место.
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